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Скопје, ОКТОМВРИ 2022
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност Годишен план за вработување на ЈУДГ „Буба Мара“ за 2023 година
Се објавува Одлука за давање согласност Годишен план за вработување на ЈУДГ „Буба Мара“ за 2023 година донесена на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8526/1                                                                                                 Градоначалник
21 октомври 2022 година                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Допис број 25-8192/1 од 10.10.2022 година, Советот на Општина Аеродром на 17-та седница, одржана на ден 20.10.2022 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ГОДИШЕН ПЛАН  ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ „БУБА МАРА “ ЗА 2023 ГОДИНА
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на Јавна установа за деца – Детска градинка  „Буба Мара“  за 2023 година,  број  03-299/1 од 15.08.2022  година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/3                                                                                       Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5695/1)

Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5695/1), донесена на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8523/1                                                                                                 Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                        доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5695/1)

Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект,23-4185/1 од 31.05.2011 година, а кое се однесува на објект  на КП 5695/1, КО Кисела Вода 2 во ДУП,за локалитет Горно Лисиче УЕ Д бесправен објект бр.8 наведен во геодетски елаборат 12-313/4 од 16.07.2013 год. Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/16                                                                                     Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2171/2)
Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2171/2), донесена на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8524/1                                                                                                 Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                        доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2171/2)

Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект,23-7322/1 од 15.08.2011 година, а кое се однесува на објект  на КП 2171/2, КО Кисела Вода 2 и градежна парцела ГП 29 во ДУП „Лисиче бараки дел 1“ Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, кој во еден дел лежи  на сообраќајница, вон градежна парцела, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16). 

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/15                                                                                     Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за исплата на финансиски средства како парична помош за социјално загрозени граѓани погодени од енергетската и финансиската криза

Се објавува Одлука  за исплата на финансиски средства како парична помош за социјално загрозени граѓани погодени од енергетската и финансиската криза, донесена на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8516/1                                                                                                 Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                        доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на чл.36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и чл.24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – Скопје („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19, 01/21), Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2022 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/21, 2/22 и 12/22), Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.3/2018, 04/22), Советот на Општина Аеродром на 17- та седница одржана на ден 20.10.2022 година, донесе 
О Д Л У К А
за исплата на финансиски средства како парична помош за социјално загрозени граѓани погодени од енергетската и финансиската криза
Член 1

Со оваа одлука се врши исплата на финансиски средства како парична помош за социјално загрозени граѓани погодени од енергетската и финансиската криза, а врз основа на Јавен повик и спроведена постапка на Комијата за доделување на парична помош за социјално загрозени лица погодени од енергетската и финансиска криза бр.08-7746/1 од 26.09.2022 година
Член 2

Предвидените средства ќе се доделуваат на лицата кои доставиле Барања, односно се пријавиле на објавениот Јавен повик на Општина Аеродром, и тоа: за субвенционирање на дел од потрошената електрична енергија за социјално ранливи категории на граѓани, за субвенционирање на дел од трошоците за топол оброк за ученици од социјално ранливи категории и еднородителски семејства и надомест за пензионери со ниски примања
Член 3

Средствата се обезбедени од Буџетот на Општина Аеродром,  Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 464990 – Други трансфери..
Член 4
Средствата од член 3 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка, доставена како прилог, на име на барателот.

Член 5

Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Исплатата на барањата од член 2 на оваа Одлука, ќе се врши согласно расположливите средства во соодветната програма.

Член 6


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/6                                                                                       Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за избор на 
спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од 
средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година 
во делот на организација на спортски манифестации
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на организација на спортски манифестации, донесена на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8517/1                                                                                              Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 и од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), Советот на општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година ја донесе следната

ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на организација на спортски манифестации

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на изборот на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на организација на спортски манифестации, утврден во Записник број 25-8263/1 од 13.10.2022 година.

Член 2 
Оваа Одлука, влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Аеродром“.

Број 09-389/5                                                                                       Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022 година

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022 година, донесена на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8512/1                                                                                             Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Програма за измена и дополнување 

на Програмата за поддршка на културата во 

Општина Аеродром за 2022 година

Во Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022 година, број 09-472/12 од 31.12.2021 година („Службен гласник на ОА“ број 21/2021), во Измената и дополнувањето на Програмата за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2022 година, број 09-54/4 од 09.02.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 03/2022), во Измената и дополнувањето на Програмата за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2022 година, број 09-333/13 од 30.08.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 12/2022) и во во Измената и дополнувањето на Програмата за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2022 година, број 09-371/22 од 27.09.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 13/2022), се вршат следните измени и дополнувања:
Во глава I. Поддршка на културни манифестации, проекти и активности од значење за општината, а кои се организираат на нејзиното подрачје
Во точка 5. Извори на средства

Во став 1, се додава алинеја 4 која гласи:

· „Потпрограма К4 – културни манифестации и творештво, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани (Поддршка за организирање традиционална културна манифестација) 2.000.000,00 денари“.

Број 09-389/4                                                                                       Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за давање на согласност на Правилникот за систематизација на работните места во ЈДГОА „Срничка“
Се објавува Заклучок за давање на согласност на Правилникот за систематизација на работните места во ЈДГОА „Срничка“, донесен на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8515/1                                                                                             Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

 Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), член 17 од Законот за вработените во јавниот сектор (Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на општина Аеродром на 17 седница, одржана на 20.09.2022 година го донесе следсниот

З А К Л У Ч О К

за давање на согласност на Правилникот за систематизација

на работните места во ЈДГОА „Срничка“

1. Се дава согласност на Правилникот за систематизација на работните места во ЈДГОА „Срничка“ број 03-563/6 од 27.09.2022 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор број 02-563/6-6 од 27.09.2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/14                                                                                     Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за давање на согласност на Правилникот за внатрешна организација на работни места во ЈДГОА „Срничка“

Се објавува Заклучок за давање на согласност на Правилникот за внатрешна организација на работни места во ЈДГОА „Срничка“, донесен на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8514/1                                                                                             Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), член 17 од Законот за вработените во јавниот сектор (Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на општина Аеродром на 17 седница, одржана на 20.09.2022 година го донесе следсниот
З А К Л У Ч О К

за давање на согласност на Правилникот за внатрешна организација
на работни места во ЈДГОА „Срничка“
1. Се дава согласност на Правилникот за внатрешна организација на работни места во ЈДГОА „Срничка“ број 03-563/5 од 27.09.2022 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор број 02-563/5-5 од 27.09.2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/13                                                                                     Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа

на ЈУДГ “Буба Мара” за 2021/2022 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2021/2022 година, донесен на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8513/1                                                                                             Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19, 01/21), Советот на општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2021/2022 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2021/2022 година, усвоен со Одлука на Управен одбор ЈУДГ “Буба Мара”, број 02-344/1, 02-346/1 и 02-349/1 од 15.09.2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/8                                                                                       Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2021/2022 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2021/2022 година донесен на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8521/1                                                                                      Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19, 01/21), Советот на општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2021/2022 година

1.Се усвојува Годишен извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2021/2022 година, усвоен со Одлука на Управен одбор ЈДГОА “Срничка”, број 02-563/3-3 од 27.09.2022 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/10                                                                                     Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2022/2023 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2022/2023 година донесен на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
 Број 08-8520/1                                                                                            Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19, 01/21), Советот на општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2022/2023 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара”- Скопје за 2022/2023 година, усвоена со Одлука на Управен одбор ЈУДГ “Буба Мара”, број 01-345/1 од 15.09.2022 година и 02-347/1 од 15.10.2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/7                                                                                       Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” – Скопје за 2022/2023 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ЈДГОА “Срничка” – Скопје за 2022/2023 година, донесен на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8522/1                                                                                             Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19, 01/21), Советот на општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” – Скопје за 2022/2023 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” - Скопје за 2022/2023 година, усвоена со Одлука на Управен одбор ЈДГОА “Срничка” - Скопје, број 02-563/4-4 од 27.09.2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/9                                                                                       Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Браќа Миладиновци, за учебната 2022/2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2022/2023 година, донесен на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8519/1                                                                                              вГрадоначалник 

21 октомври 2022 година                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата  17-та  седница одржана на 20.10.2022  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2022/2023 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2022/2023 година, број 02-376/3 од 30.08.2022 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/11                                                                                     Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски, за учебната 2022/2023 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2022/2023 година донесен на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8518/1                                                                                              Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата  17-та  седница одржана на 20.10.2022  година, донесе


З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2022/2023 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2022/2023 година, број 01-408/1 од 08.09.2022 година, со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на Програмата. 

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-389/12                                                                                     Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 01.05.2022 година до 01.08.2022 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 01.05.2022 година до 01.08.2022 година, донесен на 17-та седница одржана на ден 20.10.2022 година.
Број 08-8525/1                                                                                             Градоначалник 

21 октомври 2022 година                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 17-та седница одржана на 20.10.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 01.05.2022 година до 01.08.2022 година
1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром за период од 01.05.2022 година до 01.08.2022 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-389/2                                                                                       Претседател на Совет 

21 октомври 2022 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за давање согласност Годишен план за вработување на ЈУДГ „Буба Мара“ за 2023 година ________________________________________________________1
2. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5695/1)__________2
3. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2171/2)_______3
4. Одлука за исплата на финансиски средства како парична помош за социјално загрозени граѓани погодени од енергетската и финансиската криза ____________4
5. Одлука за давање согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на организација на спортски манифестации__________________6
6. Програма за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022 година)_____________________ _________________7
7. Заклучок за давање на согласност на Правилникот за систематизација на работните места во ЈДГОА „Срничка“______________________________________8
8. Заклучок за давање на согласност на Правилникот за внатрешна организација на работни места во ЈДГОА „Срничка“_______________________________________8
9. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2021/2022 година ______________________________________________________9
10. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2021/2022 година _____________________________________________________10
11. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2022/2023 година _____________________________________________________11
12. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ЈДГОА “Срничка” – Скопје за 2022/2023 година _____________________________________________12
13. Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2022/2023 година _____________________________13
14. Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“__________________________________________________________13
15. Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 01.05.2022 година до 01.08.2022 година_____________________________________________________14
	


Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром
 Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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